autorov AVD, účinkujúcich osôb a prípadne iných nositeľov práv k predmetom 
ochrany použitých v zázname AVD ako napr. archívne materiály, hudba a pod.  

Článok III 
Cena a platobné podmienky 

1. Cena za vyrobenie záznamu AVD bola zmluvnými stranami dohodnutá vo 

výške 13 400 € (slovom: trinásťtisícštyristo eúr) ako cena konečná bez 
možnosti jej dodatočnej úpravy. Podrobný položkový rozpočet je Prílohou č. 1 
tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.  

2. Dohodnutá cena zahrňuje aj cenu za záznamové nosiče AVD, na ktorých 
Zhotoviteľ odovzdá zaznamenané AVD Objednávateľovi.